
Aďš,
ikiland www.skiland.cz

PROFI s.r.o., Ostružná 146, 788 25 Ostružná
IČ: 005 57 960, DIČ: CZ-00557960
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64010
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

a

Základni škola Gen. PIky 13A, příspěvková organizace, Gen. PIky 13A/2975, 702 00 Ostrava, lČ: 70933928

dále jen ,,odběratel"

uzavÍrajÍ spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘĹZENĹO ZAJIŠTĚNĹOZDRAVNÉHO POBYTU PRO ŽÁKY 1.STUPNĚ (2.-5.ročnik)

l) Dodavatel zajistí ubytování a stravovánív Areálu Skiland Ostružná (dále jen ,,areál").

V termínu od: 26.3.2022 Do: 8.4.2022 Počet nocí: 13
Počet žáků: 130 Počet učitelů: 13

Cena za pobytový balíček se stravou: 480,00 KČ s DPH l IZák l 1den

Na každý dovršený počet 10 dětí poskytujeme pobytový balíček se stravou pro jednoho člena
pedagogického dozoru zdarma.

Ostatním členům pedagogického dozoru bude účtován pobytový balíček se stravou dle platného ceníku
712- KČ s DPH l 1osoba l 1den.

Odběratel je povinen nahlásit přesný počet ubytovaných nejpozději 3 dny před nástupem na ubytování, kdy
bude zúčtována konečná kalkulace objednané rezervace.
TURNUS:

Začíná: obědem Končí: snídani

CENOVÁ KALKULACE
CENA ZA CENA ZA CENA CELKEM CENA ZAl CELKOVÁ

POČET OSOB STRAVU UBYTOVÁNÍ 1 OSOBA DEN POBYTU CENA
V KČ V KČ S DPH S DPH POBYTU

ŽÁCI 130 232 248 480 62.400 811.200

UČITELÉ 13 O O O O O

POČET
PLATÍCÍCH O O O O O O
UČITELŮ

JÍDLO NAVÍC
DÍTĚ O O O O O O

JÍDLO NAVÍC O O O O O O
UČITEL

SUMA 143 O O O O 811.200

Cena za stravu obsahuje: snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři a pitný režim.
Fakturován bude pobytový baliček se stravou s 15 % DPH.

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedené objekty splňují hygienické podmínky ubytovací a stravovací zařÍzeníř
podmínky pro zabezpečenia výchovy avýuky vsouladu svyhláškou č. 106/2001Sb., dále sP|ňuk1\\

Areál Skiland Ostružná, Ostružná 103, 788 25 Ostružná LM\ "
Penzion Skiland Petříkov, Petříkov 90, 788 25 Ostružná ski and@ski and.cz J



bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro
zabezpečení výchovy a výuky.

3) Dodavatel si vyhrazuje právo změny rozrMstění pokojů v rámci areálu.
4) Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Agel jeseník, Lipovská 371/103, 790 01jeseník, tel. 584

458 411.
5) Stravováni a pitný režim, kdy v rámci ozdravného pobytu bude nezletilým účastníkům poskytnuta strava

minimálně v rozsahu stravovací dávky odpovjdajÍcÍ výživové normě dle přílohy Č. 1vyhlášky Č. 107/2005 Sb.,
o školním stravování. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

6) Záloha na pobyt ve výši 50 % z kalkulované částky bude uhrazena na základě podepsané smlouvy min. 1
měsíce před nástupem na pobyt. Tato podepsaná smlouva a zaplacená záloha je považována za uzavřenou
smlouvu.
Doplatek částky za pobyt bude vyúčtován v konečné faktuře, která bude vystavena po ukončení pobytu dle
skutečného počtu účastníků, se splatnosti 10 dnů.

7) Zálohu uhraďte na účet 43-894770257/0100, částka 405.600,00 kč, nejpozději do 26.02.2022. Variabilní
symbol uveďte 14753

8) Stornopoplatky - odstoupením od této smlouvy se ujednává smluvní pokuta ve prospěch dodavatele:
a) ve lhůtě 1 měsíc před nástupem 50 % z ceny rezervace,
b) ve lhůtě 14dnů před nástupem 80 % z ceny rezervace,
C) ve lhůtě 7 dnů před nástupem 90 % z ceny rezervace,
d) v případě odjezdu z nastoupené rezervace 100 % storno na ubytování, stravu je možno

odhlásit až od nás|edujÍcÍho dne na recepci hotelu.
e) Pokud se sjednaný pobyt neuskuteční z důvodu proti epidemiologického opatřeni (nařIzenI

vlády, karanténa tříd), bude zaplacená záloha vrácena v plném rozsahu zpět na účet
odběratele. V případě nařízené karantény bude vyžadováno potvrzení příslušné Krajské
hygienické stanice.

9) Dodavatel se zavazuje umožnit vstup všem oprávněným subjektům k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcĹch s plněním zakázky, a to po dobu
stanovenou podmínkami pro archivaci.

10) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z toho jeden je určen pro odběratele a jeden pro dodavatele.
Všechny výtisky mají platnost originálu.

11) Ostatní práva a povinnosti sm!uvnich stran touto smlouvou výslovně neřešená, se řídí právními předpisy
České republiky.

12) Smluvní strany prohlašují, že žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi (§504 z.č.
89/2012Sb., občanský zákoník).

13) Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu
fyzické osoby, bydliště/sÍd|o fýzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez
těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

14) V souladu se zněním předchozího odstavce pIati, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní
Udaje, které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných
právních předpisů, poskytuje smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je
poskytnut dobrovolně.

15) Přílohu smlouvy tvoří: popis areálu Skiland včetně fotografií, jídelnÍ lístky, plán úklidu a zálohová faktura.

V Ostružné dne: 13.01. 022

Dodavatel:

Ost truzna%0

Odběratel:

l
Areál Skiland Ostružná, Ostružná 103, 788 25 Ostružná
Penzion Skiland Petříkov, Petříkov 90, 788 25 Ostružná

809

" \\
Lká +

skiland@skiland.,, l ~1J

L



0 0 DO 0

Skiland

www.sk' and. cz 7

Areál Skiland se nachází v malé vesničce Ostružná v jeseníkách. Disponuje několika typy ubytování-
apartmány, hotel a penzion. Ubytováni by probíhalo ve všech typech. V areálu najdete i restauraci,
kde bude probíhat stravování.

Najdete zde velké množství venkovního i vnitřního vyžití pro děti - prolézačky, multifunkční hřiště,
zatravněná plocha, bowlingové dráhy, pingpongový stůl, kolotoč, malé lanové centrum a další.

jsou vám k dispozici místnosti pro výuku - dvě společenské místnosti v budovách ubytování,
tělocvična, kterou lze vybavit stoly a židlemi (vybavena plátnem a dataprojektor).

V okolí je velké množství turistických cIlů - Šerák, Paprsek, Smrk, Keprník. Vyi"azit na výlet můžete
vlakem. Stanice je od areálu vzdálena 200 m. Vybírat můžete mezi Fauna Parkem, Lesním Barem,
Jeskyněmi na Pomezí Priessnitzovy léčebné lázně, zámekjánský Vrch, bobová dráha a mnoho
dalších. Rádi vám poradíme na recepci.

l
Areál Skiland Ostružná, Ostružná 103, 788 25 Ostružná
Areál Skiland Petříkov, Petříkov 90, 788 25 Ostružná

Ó 0 " ·. ,

..: it _

,::::,:::,::::: t,
-_ .. F. -

f ^

. .



Plán úklidu

26.3. - 8.4.2022 ZŠ Gen. Píky 13A, 702 00 Ostrava

13.3. - příjezd, pokoje připraveny na příjezd hostů, uklizeny, vydezinfikovány

14.3. - průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysátí pokojů, kontrola doplnění
toaletního papíru)

15.3.- průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysáti pokojů) " dezinfekce klik,
společných prostor, koupelen

16.3. - průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysáti pokojů, kontrola doplnění
toaletnIho papíru)

17.3.- průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysáti pokojů) + dezinfekce klik,
společných prostor, koupelen

18.3. - průběžný úklid pokojů (vynesení košů, zběžný úklid koupelny, vysátí pokojů, kontrola doplnění
toaletnIho papíru)

19.3. - průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysáti pokojů) " dezinfekce klik,
společných prostor, koupelen

20.3. - průběžný úklid pokojů, výměna ručníků, převlečení ložního prádla, dezinfekce

21.3. - průběžný úklid pokojů (vynesení košů, zběžný úklid koupelny, vysátí pokojů, kontrola doplnění
toaletního papíru)

22.3. - průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysátí pokojů) + dezinfekce klik,
společných prostor, koupelen

23.3. - průběžný úklid pokojů {vynesení košů, zběžný úklid koupelny, vysátí pokojů, kontrola doplnění
toaletního papiru)

24.3. - průběžný úklid pokojů (vynesení košů, zběžný úklid koupelny, vysátí pokojů) + dezinfekce klik,
společných prostor, koupelen

25.3. - průběžný úklid pokojů (vyneseni košů, zběžný úklid koupelny, vysáti pokojů, kontrola doplněni
toaletního papiru)

26.3. - odjezd, předáni pokojů na závěrečný úklid do 10h, závěrečný úklid a dezinfekce pokojů,
příprava na příjezd nových hostů



jídelMKstek l sudý týden
ZŠ Ostrava Gen.Piky 13A, 702 00 Ostrava 26.3.- 8.4.2022
PO OBĚD polévka zeleninová

rybí filé, vařený brambor, kompot

VEČEŘE

ÚT OBĚD

VEČEŘE

ST OBĚD

VEČEŘE

Ct oběd

VEČEŘE

PÁ OBĚD

VEČEŘE

SO OBĚD

VEČEŘE

NE OBĚD

VEČEŘE

hrachová kaše s uzeninou, pečivo, okurek

polévka vývar s krupici a vejci
halušky se zelím a uzeným masem

vepřové maso na kmíně, těstoviny, salát

polévka bramborová
přjrodnÍ kuřecí plátek, bramborová kaše, kompot

smažený sýr, brambory, tatarka

polévka květáková
vepřový guláš, houskový knedlík

buchtičky s vanilkovým krémem

polévka uzená s kroupami
sekaná pečeně, brambory, salát

kuřecí nudličky v sýrové omáčce, těstoviny

polévka čočková
vepřové kostky s karotkou, šťouchané brambory

znojemská pečeně, dušená rýže, kompot

polévka kmínová s vejcem
vejce s koprovou omáčkou, brambory

segedínský guláš, houskový knedlík

PŘESNÍDÁVKY A SVAČINKY - řešíme operativně, např: ovoce, sladké pečivo, tvaroh, pudink,
pečivo s pomazánkou apod.



jÍdelnj lístek l lichý týden l
ZŠ Ostrava Gen.Píky 13A, 702 00 Ostrava 26.3.-8.4.2022
PO OBĚD polévka hrachová

vepřová plec na paprice, těstoviny

VEČEŘE

ÚT OBĚD

VEČEŘE

ST OBĚD

VEČEŘE

ČT OBĚD

holandský řízek, bramborová kaše, okurek

polévka vývar s kapáním
kuřecí směs, dušená rýže, salát

boloňské špagety se sýrem

polévka bramborová
vepřové kostky na leču, vařené brambory, salát

bramborový guláš, pečivo

polévka fazolová
kuřecí řízek, bramborová kaše, kompot

VEČEŘE ovocné knedlíky

PÁ OBĚD

VEČEŘE

SO OBĚD

VEČEŘE

NE OBĚD

hovězí vývar s rýží
smažený květák, vařené brambory, tatarka, kompot

hovězí maso, rajská omáčka, těstoviny

polévka hovězí s nudlemi
bramborový knedlík s uzeným masem, zelí

pečené kuřecí stehno na medu, rýže, salát

polévka rajská
bratislavská plec, houskový knedlík

VEČEŘE Kuřecí rizoto, okurek

PŘESNÍDÁVKY A SVAČINKY - řešíme operativně, např: ovoce, sladké pečivo, tvaroh, pudink,
pečivo s pomazánkou apod.



ZÁLOHOVÁ FAKTURA Není daňovým dokladem
Dodavatel:

Profi, spoL s r.o.
Ostružná 146

788 25 Ostružná

IČO: 00557960
DIČ: CZ00557960
Banka: Banka Profi
Pobočka:
Č.účtu.:
Obchodní Oddíl C, vložka 64010, vedená u Krajského
rejstřík: soudu v Ostravě

Číslo faktury:
Variabilní symbol:

14753 i
14753

Příjemce:
ZŠ Ostrava, Gen. Piky 13A,
příspěvková organizace

Ostrava

IČO odběratele: 70933928
DIČ odběratele:

Datum splatnosti:
Datum zdaniteln¢ho plněni:
Datum vyhotoveni:

Číslo rezervace:
Způsob platby:

14753
Bankovním převodem

13.01.22
13,01.22
13.01.22

50% záloha na rezervaci ubytováni číslo 14753
(ŠVP v terminu 26.3.- 8.4.2022)

Částka k úhradě celkem:

405 600,00

405 600,00

PROFI s.r.o.
' Ostružná 146, 788 25 OstruZna

T¢.,ň05 57 960 LKC:CĹUv557960

Razítko: Podpis,

Strana 1


